

شهادت امدادگر

سید میرزاداری؛ شهید امدادگری که پاسدار بود



پاسدار شهید سید میرزا نادری فرزند سید حسن در روستای کاستان استان خراسان شمالی دیده به جهان گشود. با توجه به شرایط خانواده در روستای قلعه خان سکنی گزیدند. تحصیلاتش را تا اول دبیرستان ادامه داد. این شهید بزرگوار در روشنگری مردم منطقه و روستای قلعه خان فعالیت چشمگیری داشته و سخنرانی‌های روشنگرانه‌اش علیه رژیم پهلوی و دفاع از انقلاب اسلامی که به یادگار مانده موید این موضوع است. آموزش‌های امدادی را نیز گذرانده و با تشکیل سپاه به این نهاد انقلابی پیوست و در سپاه و بنیاد مشغول خدمت شد. سرانجام در عملیات خیبر به کاروان شهید پیوست.

آموزش

هنگام آلودگی هوا

این توصیه‌های ضروری را رعایت کنید

- گل و گیاه در داخل ساختمان و خانه پرورش دهید، زیرا برای تصفیه هوای منزل موثر است.
- در این روزها بهتر است کمتر فعالیت بدنی انجام دهید.
- در منزل از دستگاه‌های تصفیه هوا استفاده هنگام خروج از منزل حتماً ماسک‌های فیلتردار مخصوص آلودگی استفاده شود.
- ترجیحاً از وسایل عمومی استفاده کرده و کمتر با خودرو شخصی تردد کنید.
- اگر از خودرو شخصی استفاده می‌کنید حتماً سیستم تهویه هوای ماشین را بر روی گردش داخلی قرار دهید و از هوای بیرون کمتر استفاده کنید.
- اگر شرایطی برای خروج از شهر دارید حتماً به شهرهایی که آب و هوا مناسبی دارند، سفر کنید.
- سشون دست و صورت و مخاط چشمی را جلدی بگیرید.
- بهتر است یک روز در میان استحمام کنید.
- به نکات تغذیه‌ای توجه شود، زیرا تغذیه مناسب هنگام آلودگی هوا از بروز التهابات جلوگیری کرده و موجب غیرفعال شدن رادیکال‌های آزاد موجود در هوای آلوده می‌شوند.

تحقیق و پژوهش

طرح مشترک تولیدی تحقیقاتی سپه‌جاسکلید خورد

مدیر عامل شرکت سپه‌جاسکا از انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک فی مابین معاونت پژوهشی و فناوری سازمان جهاد دانشگاهی خراسان رضوی و شرکت سپه‌جاسکا به منظور شتاب بخشی به تحقق برنامه‌های توسعه در حوزه سلامت خبر داد. تفاهم نامه همکاری مشترک با هدف بهره‌مندی از استعدادها و تجارب برای همکاری در حوزه پژوهش و فناوری، آموزشی و تولیدی در حوزه سلامت بین معاونت پژوهشی و فناوری سازمان جهاد دانشگاهی خراسان رضوی و شرکت سپه‌جاسکا منعقد شد. وی افزود: از محورهای این همکاری می‌توان به طرح مشترک تولیدی تحقیقاتی و همکاری نظام یافته در جهت تحقیق و توسعه و تولید عصاره‌های طبیعی (جامد و مایع) اشاره کرد. شرکت سپه‌جاسکا با تمدید مجوز محصولات بر اساس نیاز بازار، با توسعه کشت گیاهان دارویی سعی در گسترش و تنوع بخشی به تولیدات خود را دارد. همچنین در سال جاری توسعه سبد محصولات بر اساس قرارداد همکاری با جهاد دانشگاهی و مراکز علمی پژوهشی و دانشگاهی و مشارکت در پروژه‌های توسعه‌ای، دانش بنیان و نوآوری را در دست اقدام دارد. مدیر عامل شرکت سپه‌جاسکا هلال احمر افزود: گسترش سبد محصولات و تلاش برای اخذ مجوز تولید انواع عصاره‌های جدید، ارتقای سطح کیفی محصولات موجود، همکاری با شرکت‌های دانش بنیان جهت انجام پروژه‌های تحقیقاتی، تولید برخی محصولات دانش بنیان با تکنولوژی بالا از جمله عصاره‌های غنی شده و میکرو انکسول و بازاریابی محصولات جهت صادرات و همچنین تولید انواع عصاره‌ها برای تولید مکمل‌های گیاهی از مهم‌ترین فعالیت‌های شرکت سپه‌جاسکا در سال جاری است.

توان افزایشی

زمستان پرکار سازمان امداد و نجات

جمعیت هلال احمر

سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر در زمستانی پرکار، برنامه‌های متعددی را برای توان‌افزایی امدادگران و نجاتگران برگزار کرد. این برنامه‌ها شامل برگزاری دوره‌های آموزشی و توان‌افزایی برای ارتقای مهارت‌های عملی و نظری امدادگران است. همچنین، المپیاد ملی امداد و نجات جمعیت هلال احمر یکی از مهم‌ترین رویدادها در فصل بوده که با هدف سنجش توانایی‌ها، افزایش هماهنگی تیم‌های امدادی و بهبود عملکرد عملیاتی برگزار شده است. این اقدامات علاوه بر ارتقای آمادگی نیروهای امدادی و عملیاتی جمعیت هلال احمر، به بهبود کیفیت خدمات‌رسانی در حوادث و بحران‌های احتمالی فصل زمستان نیز کمک خواهد کرد.



پیام تقدیر و تشکر دبیر شورای نگهبان

از خدمات جمعیت هلال احمر در کمک‌رسانی به مردم غزه و لبنان

دبیر شورای نگهبان، در پیامی، از خدمات جمعیت هلال احمر در کمک‌رسانی به مردم غزه و لبنان تقدیر و تشکر کرد.

در پیام تقدیر و تشکر دبیر شورای نگهبان آمده است:

جناب آقای دکتر پیرحسین کولیوند ریاست محترم جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران سلام علیکم

در روزگاری که جهان بیش از هر زمان دیگری نیازمند تجلی انسانیت و همدلی است، جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران، به یمن حضور مؤثر و مدیریت جهادی حضرتعالی، به الگویی بی‌بدیل از مهر، ایثار و خدمت تبدیل شده است.

نقش آفرینی بی‌نظیر جنابعالی و همکاران گرانقدرتان در کمک‌رسانی به مردم مظلوم غزه و لبنان، همراهی با جبهه مقاومت در سخت‌ترین لحظات و امداد شجاعانه در دل بحران‌هایی همچون حادثه تروریستی بیجرها، گواهی روشن از عزم خدایی و تعهد انسانی است. این خدمات ارزشمند نه تنها در صحنه‌های بین‌المللی، بلکه در داخل کشور نیز جلوه‌ای باشکوه یافته است؛ از امداد‌رسانی به زلزله‌زدگان و سیل‌زدگان تا حمایت از آسیب‌دیدگان حوادث روزمره و بحرانی، جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران همواره مرهم دردها و پناهگاه دل‌های دردمند بوده است. این حجم از تلاش بی‌وقفه، جز با ایمان قلبی، اراده‌ای استوار و عشق به انسان‌ها ممکن نبوده‌وی شک

دستاوردهای هلال احمر پس از انقلاب؛

از امداد رسانی گسترده تا توسعه زیرساخت‌های لجستیکی



از داوطلبان سراسر کشور را سازماندهی کند تا در مواقع بحران‌های پزشکی، حوادث طبیعی و حوادث غیرمترقبه، کمک‌های فوری به مناطق آسیب‌دیده ارسال شود. مدیرعامل جمعیت هلال احمر کرمانشاه، توسعه پایگاه‌های امدادی و لجستیکی را یکی از مهم‌ترین دستاوردهای پس از انقلاب دانست و تأکید کرد: شبکه‌ای گسترده از پایگاه‌های امدادی و لجستیکی در مناطق استراتژیک کشور ایجاد شده که شامل انبارهای بزرگ مجهز به تجهیزات پزشکی، مواد غذایی و وسایل امدادی است. وی گفت: این امکانات لجستیکی باعث می‌شود عملیات‌های نجات و امداد در سریع‌ترین زمان ممکن انجام شود و میزان تلفات انسانی و خسارات مادی در بحران‌ها کاهش یابد. محمدی در پایان یادآور شد: این ساختار امدادی و لجستیکی با نیروهای محلی و ملی هماهنگ است و تمرکز اصلی آن بر سرعت و کارآمدی در ارائه خدمات امدادی به آسیب‌دیدگان قرار دارد.

آسیب‌دیده می‌شتابد. محمدی ارائه آموزش‌های عمومی و تخصصی امداد و نجات را دومین دستاورد هلال احمر دانست و تصریح کرد: این جمعیت با هدف افزایش آگاهی مردم در مواجهه با شرایط بحرانی، دوره‌های آموزشی رایگان شامل کمک‌های اولیه، مقابله با بلایای طبیعی، حمایت‌های روانی و اجتماعی را برای شهروندان برگزار می‌کند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه، سومین دستاورد این نهاد را ارسال کمک‌های بشردوستانه به کشورهای بحران‌زده عنوان کرد و افزود: همکاری نزدیک هلال احمر ایران با صلیب سرخ جهانی و سایر سازمان‌های بین‌المللی امدادی باعث شده است که کشور ایران در جمع ۱۰ کشور تأثیرگذار در کمیته بین‌المللی صلیب سرخ و هلال احمر جهانی قرار گیرد. محمدی با اشاره به چهارمین دستاورد مهم هلال احمر، گفت: این جمعیت توانسته است شبکه‌ای گسترده

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه با اشاره به پنج دستاورد مهم این نهاد پس از انقلاب، از گسترش خدمات درمانی، آموزش‌های همگانی، امداد رسانی بین‌المللی، تقویت شبکه داوطلبی و توسعه پایگاه‌های لجستیکی به عنوان مهم‌ترین اقدامات این سازمان نام برد. محمدباقر محمدی با اشاره به نقش پررنگ هلال احمر در حوادث و بحران‌های پس از انقلاب، اظهار داشت: این جمعیت با افزایش مراکز درمانی، ایجاد بیمارستان‌های سیار و ارائه خدمات پزشکی و درمانی در مناطق محروم و آسیب‌دیده، سهم قابل توجهی در مدیریت بحران‌های داخلی و خارجی ایفا کرده است. وی با اشاره به امداد رسانی گسترده هلال احمر در حوادث داخلی و بین‌المللی، افزود: این نهاد در دوران دفاع مقدس، زلزله بوم و سرریل ذهاب نقش مهمی در نجات افراد و ارائه کمک‌های اولیه به آسیب‌دیدگان ایفا کرده و همچنان در بحران‌های بین‌المللی به یاری کشورهای

در سال جاری صورت گرفت

جمعیت بیش از ۳۰ هزار نفری داوطلبان هلال احمر در زنجان

جوانان و خیران بی‌معنی است. هاشمی با بیان اینکه خدمت به خلق جزو اهداف اصلی نجات‌گران جمعیت هلال احمر است، افزود: نجات‌گران همیشه آماده پاسخگویی به حوادث هستند. وی با بیان اینکه باید از ظرفیت اعضای داوطلب به نفع جامعه هدف استفاده شود و وجود داوطلبان مایه خیر و برکت است، ادامه داد: تیم‌های واکنش سریع، تیم‌های تخصصی استانی هستند که

پایگاه‌های امداد و نجات جاده‌ای را در استان افزایش دهیم. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان با اشاره به اینکه تیم‌های واکنش سریع، اثرگذارترین خدمات را بی منت انجام می‌دهند، گفت: جمعیت هلال احمر استان زنجان نیروهای با ظرفیتی در حوزه داوطلبی دارد، به همین خاطر جمعیت هلال احمر استان زنجان بدون امدادگران و نجات‌گران، اعضای داوطلب،

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان گفت: داوطلبان جمعیت هلال احمر از ابتدای سال جاری تا کنون، به ۲۰ هزار و ۷۰۰ نفر رسید. حکمت‌الله هاشمی در جریان عملیات تیم‌های واکنش سریع زنجان اظهار کرد: در راستای ارائه خدمات بهتر به مصدومان، امکانات و تجهیزات خوبی بالغ بر ۱۴ دستگاه خودرو عملیاتی شامل ۶ دستگاه خودروی آمبولانس و هشت دستگاه خودروی عملیاتی و ست نجات به استان زنجان اختصاص داده شده است. وی افزود: با توجه به اینکه استان زنجان منطقه بسیار حساس و دارای جاده‌های ترانزیتی و پر ترافیک است، در تلاش هستیم

اتحادیه صلیب سرخ و هلال احمر:

بحران غزه در حال ارزیابی است

غزه است از فلسطینی‌ها و هلال احمر فلسطین بتوانند به ارائه خدمات پزشکی برای شهروندان به ویژه در شمال ادامه دهند. وی تصریح کرد: هلال احمر فلسطین در تلاش است تا یک بیمارستان صحرائی که یک بیمارستان سیار موقت در خارج از شهر غزه است، ایجاد کند تا عملیات جراحی و مراقبت‌های بهداشتی لازم را برای کودکان و نوزادان و خدمات اولیه بهداشتی را برای فلسطینیان در نوار غزه ارائه کند. جینز با اشاره به اینکه زیرساخت‌ها در غزه نابود شده است و این موضوع چالش بزرگی برای صلیب سرخ در ارائه خدمات است، تأکید کرد: صلیب سرخ از طریق هماهنگی بین همه سازمان‌های وابسته به خود برای ارسال کمک به غزه تلاش می‌کند و آنچه اکنون به آن نیاز داریم حمایت جامعه جهانی و افزایش تعهدات برای اطمینان از ارسال کمک‌ها به نیازمندان در غزه است. وی با تأکید بر اینکه آتش بس راه راه‌هم‌ماری کند و به شهروندان غزه زمان می‌دهد تا بهبود یابند، خاطرنشان کرد: ارزیابی‌ها برای برآورد میزان بحران بیش‌رو فلسطینیان در نوار غزه همچنان در حال انجام است.

سختگوی اتحادیه بین‌المللی جمعیت‌های صلیب سرخ و هلال احمر در خاورمیانه با اشاره به میزان ویرانگری رژیم صهیونیستی در نوار غزه، اعلام کرد ارزیابی‌ها برای برآورد میزان بحران پیش‌روی فلسطینیان در نوار غزه در حال انجام است. «نیکولاجینز»، سختگوی اتحادیه بین‌المللی جمعیت‌های صلیب سرخ و هلال احمر در خاورمیانه اعلام کرد شهروندان در نوار غزه نیازهای امدادی و انسانی دارند که باید برطرف شود. وی در گفت‌وگو با شبکه خبری القاهرة گفت: کمیته بین‌المللی صلیب سرخ بر ارائه کمک به شهروندان غزه برای حمایت از عملیات‌های بشردوستانه و امدادی در وهله اول تمرکز دارد و به منظور رفع نیازهای فوری و ارائه خدمات پزشکی به تمام نیازهای شهروندان غزه از طریق هماهنگی با سازمان‌های بین‌المللی پاسخ می‌دهد. نیکولاجینز گفت: سیستم بهداشتی در غزه به طور کامل ویران شده است و بیمارستان‌ها دیگر قادر به ارائه خدمات پزشکی نیستند. آنها در ۱۵ ماه گذشته تخریب شده‌اند، از این روی، صلیب سرخ در حال تسهیل تحویل تجهیزات پزشکی به نوار